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Yleistä 

 

Suomen Viro-yhdistysten liitto 
Vaasa-Pärnu-Seura ry on kansalaisjärjestö jonka paikka Suomessa osana Suomen Viro-yhdistysten liittoa 

on vakiintunut. Meillä vaasalaisilla on tätä kautta mahdollisuus vaikuttaa valtakunnalliseen Viro-

yhteistyötoimintaan. Osallistumalla sen hallituksen toimintaan tai vähintänkin liiton vuosikokouksiin 

takaammme  näin liiton kokonaistoiminnan omalta osaltamme. Tässä mielessä ajattelemme  siis 

kokonaisvaltaisesti Suomen ja Viron keskeistä yhteistoimintaa. Tähän kuuluu osana, vahva toiminta, 

Vaasan ystävyyskaupunki Pärnun kanssa. 

 

Yhteistyö Pärnun ystävyysseuran kanssa 
Onnettomat sattumat halvaannuttivat Pärnun ystävyysseuran lähes koko vuodeksi. Hyvin alkanut 

toiminta puheenjohtaja vaihdoksen jälkeen lopahti Vambo Talun sanoutuessa irti kaikesta 

järjestötoiminnasta oman työsuhteensa purkamisen jälkeen. Toivomme että pärnulaiset ystävämme 

saavat yhdistyksensä toimimaan. Onhan se meidän tärkein vastapelurimme Pärnussa. 
-Yhteistyö SVYL:n Viron suurlähetystön, Tuglas seuran, sekä vaasalaisten järjestöjen ja toimijoitten kanssa 

jatkuu. Olemme mukana SVYL:n hallituksessa jossa pääsemme vaikuttamaan valtakunnantason toimintaan.  

Samoin eritäin tärkeää on yhteistyö Vaasan ja Pärnun kaupunkien kanssa, erilaisissa projekteissa. 

Erityisesti lisäämme ja vahvistamme yhteistoimintaa Pärnun ystävyysseuran kanssa, mikäli he saavat sen 

toimimaan. Inkerin Suomalaisen kulttuuriseuran kanssa yhteistyö jatkuu. 

 

Pärnun ystävyysseuraa ja Pärnun kaupungin toimjoita apuna käyttäen pyrimme saamaan Vaasaan jälleen 

pärnulaisia kulttuurin tekijöitä. 

 
Seuran talous 

Seuramme talous on suhteellisen hyvässä kunnossa. Raha on riittänyt toiminnan kattamiseen. Samoin sen 

pitäisi ilman jäsenmaksun korotuksia riittää myös v. 2012. Arpoja myymällä eri tilaisuuksissa on tuonut 

tarvittavat lisäeurot ja niin varmasti v. 2011 Seuran jäsenistön ulkopuolisilta tulemme perimään  

hieman korkeampia hintoja. Kyse on tällöin matkustus, teatterikäynnit ym. vastaavat  

Jäsenmaksuja emme korota, mutta muuta taloudellista toimintaa kuten arpojen myyntiä erilaisissa 

tilaisuuksissa tulemme jatkamaan. Lähivuosien tapaan anomme myös avustuksia kaupungilta mutta 

pyrimme kuitenkin olemaan mahdollisimman riippumattomia taloudellisesti. 

 

Kunniakonsulaatti 
Viron kunniakonsulaatin kanssa pyrimme toimimaan hyvässä yhteistyössä ja tarvittaessa olemme apuna ja 

tukena. Samalla tulemme hyödyntämään konsulaattia Pärnuyhteistyön merkeissä. Kunniakonsuli Pekka 

Haapasen menestykselliseen toiminta näkyy jo nyt erilaisten liikeseminaarien yhteydessä ja järjestelyissä. 

Vaasa-Pärnu suhteita kehitämme lisävoimin ja se on tuloksiltaan jo näkyvissä. On hyvä että bisnespuoli alkaa 

tulla mukaan Vaasan ja Pärnun välillä. Tässä auttaa mm. VASEK, pekka Haapasen avulla. 

 

 

 

Pohjanmaan suurmessut 

 
Huhtikuussa järjestettävät Pohjanmaan suurmessut ovat herättäneet mielenkiintoa myös Pärnussa. 



Tavoitteena onkin saada yhteistyötä syntymään messujen osalta eri toimjoitten kesken jotta hinnat saataisiin 

tasattua useamman kanssa ja siten mahdollistaa messuille osallistumisen. Myös Vaasa-Pärnu Seuran on syytä 

olla mukana ko. suunnitelmassa. 

 

Yhteistyö Huittistenseudun Viroyhdistyksen kanssa 

Yhteistyötä Huittistenseudun viroyhdistyksen kanssa jatkamme. Sen tuottama kaikinpuolinen, myös 

taloudellinen hyöty on ollut kiistaton ja esimerkillenen koko SVYL:ssä. 

Tutkimme mahdollisuuksia tuottaa jälleen yhteistyössä esiintyjäryhmiä Pärnusta. 

Teemme aloitteita Viroyhteistyöstä muittenkin SVYL:n seurojen kanssa. 

 

Matkailu 

Teemme töitä matkailun lisäämiseksi kaupunkiemme välillä. Erityisesti luonto ja kalastusmatkailusta ollaan 

Pärnussa kiinnostuneita. Tämä vaatii yhteistyötä kaupungin matkailutoimiston kanssa. Huono taloustilanne 

on kuitenkin suurena esteenä. On etsittävä vaihtoehtoja halvempien hintojen saamiseksi ko palveluista. 

 

Seuran oma matkailu  

v.2012 keskitymme matkan järjestämiseen. v. 2011 tuli valituksia matkan hinnasta ja siksi onkin päädyttävä 

miettimään halvempia vaihtoehtoja kysymällä tarjouksia eri matkanjärjestäjiltä. Vaihtoehto on lisätä matkan 

mielenkiintoa jolloin tavoitteena voisi olla Warsova tai Minsk. 

 

Seuran hallitus  

Päättää ja organisoi päätökset eläväksi. Kokoukset pyritään pitämään jokaisen kuukauden ensimmäisellä 

viikolla. 

Eri urheilu-, ja kulttuuriväen erimuotoisia tapaamisia edesautamme ja koetamme saada niitä toteutumaan. 

Konsultoimme entistä tehokkaammin mm jalkapallojoukkueitten kanssa sekä muitten yhteistyöhalukkaitten 

seurojen kanssa. Aloitteestamme mm. Pärnu siirtää omia jalkapallokilpailuittensa ajankohtaa Vaasan Football 

hyväksi. Näin aukenee mahdollisuus osallistua paremmin sekä Vaasassa että Pärnussa. 

 

Pärnua tunnetuksi 

Jatkamme Pärnun tiedottamista erilaisin tempauksin. Teemme tunnetuksi eri kulttuuritapahtumia Pärnussa ja 

sen lähiympäristössä. 

Oma matkamme tulee sisältämään myös mahdollisimman paljon eri kulttuuritapahtumia, konsertteja ja 

näyttelyitä. 

 

Pärnun Infopiste Vaasassa 

 

Ylläpidämme Pärnun infopistettä yhteistyössä Vaasan Kaupungin kansalaisinfon kanssa. 

Toimitamme tuoretta Pärnutietoutta Vaasaan ja infopisteeseen.  

Samalla tavalla toimimme Vaasan infopisteen kanssa Pärnussa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TOIMINTAKALENTERI v. 2012 

 

Tammikuu 

Hallitus kokoontuu  1 viikolla 

Raha-aomus kaupungille tammikuun loppuun mennessä. 

Jäsenilta ennen kuukauden loppua jossa käsitellään ajankohtaisia asioita. 
Aletaan valmistelut Vaasa-, ja Pärnuviikkojen pitämiseksi syyskesällä 

Tehdään aloite Vaasan ja Pärnun kaupungeille Kulttuuripäivien järjestämiseksi v. 2012 tai 2013 

 

Helmikuu 

Hallitus kokoontuu helmikuun 1 viikolla 

Viron itsenäisyyden päivä su. 26.2 

vietämme Viron itsenäisyyspäivää su 26.2 Vaasan kirjaston Draamasalissa. Tai vastaavassa paikassa. 

Kylpylämatkan myynti jatkuu 

Jäsenkirje ilmestyy 2 viikkoa ennen kevätkokousta 

Jäsenmaksukanto jäsenkirjeen yhteydessä 

 

Maaliskuu 

Hallitus kokoontuu 1 viikolla 

Yhdistyksemme kevätkokous pidetään kuun puolessavälissä. Tässä kokouksessa päätetään ja valitaan 

SVYL:N liittokokousedustajat. (kolme mahdollista saada!) v. 2011 toiminta hyväksytään. 

Hallitus kokoontuu ennen sitä 

Viro yhteistapahtumia järjestämme SVYL:n sekä Viron suurlähetystön kanssa 

 

Kylpylämatkan myynti jatkuu 

 

Huhtikuu 
Hallitus kokoontuu 1 viikolla. 

Järjestetään mahdollinen teatterimatka. Vastuuhenkilö Kyösti Kelhä. 

Tehdään päätökset mahdollisuuksien torille osallistumisesta sekä mahdollisesta kirpparitoiminnasta. 

Elämysmatkan myynti jatkuu 

Jäsenkirje ja Rästi jäsenmaksukanto 

 
Toukokuu 

Hallitus kokoontuu kuun 1 viikolla 

Kylpylämatkan myynti jatkuu. Mukaan toivotaan muitakin yhdistyksiä yhteistyöhön 

Bussin saamiseksi täyteen. Yhteistyötä mm. seurakunnan pärnupiirin kanssa on syytä lisätä. 

Osallistumme mahdollisuuksien toritapahtumaan 

Kuorofestivaalieille autamme saamaan pärnusta kuoron jos kaupunki näkee sen tarpeelliseksi. 

  

Kevät retki lähialueelle yhteistyössä mahdollisesti Vaasan Karjalaseura ym yhteistyöjärjestöjen kanssa. 

Kyse voisi olla vaikkapa tutustuminen Lapuan Paukun nättelytoimintaan ja yhdistää se  

vierailuksi Lapuan Viroseuraan. Arpoja bussissa. 

Keskitymme edelleen matkan myyntiin. 

 

Kesäkuu 

Hallitus kokoontuu kuun 1 viikolla 

Virolaisen taide tai valokuvanäyttelyn saamiseen Vaasaan teemme töitä. Kirjaston aula on eräs 

varteenotettava paikka. Ehdokkaana pärnulainen nuori luontokuvaaja Kristin Nikolai. 

 
Matkan myynti jatkuu.  

 

Heinäkuu 

Hallitus kesälomalla 

Kylpylämatkan toteuttaminen heinäkuun puolenvälin jälkeen. 

 

 



Elokuu 

Hallitus kokoontuu kuukauden 1 viikolla 

Taiteitten yö ja pärnulainen ryhmä Vaasassa, 

Yhteistyössä Huittislaisten kanssa 

Vaasa päivät Pärnussa. 

Kulttuuriryhmiä Pärnuun 

 

Syyskuu 

Hallitus kokoontuu syyskuun 1 viikolla. 

Päätetään mahdollisesta pikkujoulusta. 

Jäsenilta syyskuun lopulla. Aihe auki. 

 

Lokakuu 

Hallitus kokoontuu  kuukauden 1 viikolla 

Pärnupäivät kuukauden alussa.  

Ryhmä Pärnusta  ja muuta kultuuriohjelmaa 

Teatterimatka esim. Tampereelle kuun lopussa. Arpajaiset bussissa. 

        
Marraskuu 
Hallitus kokoontuu kuun alussa. 

Vaasa-Pärnu-Seuran syyskokous pidetään kuun loppupuolella. 

svyl:N LIITTOKOKOUS 

Joulukuu 

Hallitus kokoontuu 1 viikolla 

Yhdistyksen perustamisen 25 vuosipäivä 13.12 
 

 

Vaasa-Pärnu-Seura ry 

 

Hallitus 

 

Raimo Vahtera  

Puheenjohtaja 


